Lucro Liquido Exercício RS 152.511,20 RS 655.403,36
TOTAL DO PASSIVO RS 655.403,36

RS 100.000,00

RS

RS

R$

RS

33.378,00

60.000,00

198.145,23

152.511,20

Importa o presente Balanço Geral somando seu Ativo e Passivo
respectivamente o valor total de RS 655.403,36( Seiscentos e Cinqüenta e
Cinco Mil, Quatrocentos e Três Reais e Trinta e Seis Centavos).

Balsas (MA), 31 de D^z^ro de 2018

Maiodtksttmoímoíiàes
TtoilciemComabllfdada

€(tC4MA0MG85
CPI: aos 760.50340

..Sesisoiodôuéí^
£. S. Femanties Papelaría^EPP

Rua Padre Franco. 725-Cenlro.
CEP; 65.6MMJ00 Balsas •

JUCEMA